Ranking kobiet w kręglach klasycznych - B1 - 2017 r 

Zawody rankingowe w 2017 roku: 
1. E IMP – Eliminacje Indywidualnych Mistrzostw Polski 
2. IMP – Indywidualne Mistrzostwa Polski 
3. PP -  Puchar Polski 

	Miejsce
	Nazwisko i Imię 
	Klub
	E IMP 
	IMP
	PP
	Suma 

	1.
	Szczypiorska Regina
	„Morena” Iława
	31
	36
	24
	91

	2.
	Stępniewska Mieczysława
	„Omega” Łódź
	25
	30
	20
	75

	3.
	Rzepa Karolina
	„Łuczniczka” Bydgoszcz
	19
	24
	
	43

	4.
	Krysiak Grażyna
	„Karolinka” Chorzów
	16
	18
	
	34

	5.
	Henisz Irena
	„Morena” Iława
	8
	9
	16
	33

	6.
	Rataj Magdalena
	„Łuczniczka” Bydgoszcz
	4
	21
	
	25

	7.
	Bury Alicja
	„Syrenka” Warszawa
	10
	12
	
	22

	8.
	Sołek Barbara
	„Podkarpacie” Przemyśl
	13
	6
	
	19

	9.
	Świątek Katarzyna
	„Łuczniczka” Bydgoszcz
	1
	15
	
	16

	10.
	Walkowiak Salomea
	„Pogórze” Tarnów
	6
	3
	
	9
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